CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36150-000

Fone: 32 -32741132-Geral -  Tel/Fax – 32 32742212–Secretaria
email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº.     26 /2016.

Autor: Eder Lima Moreira

Ao Exmo. Sr. Sebastião José Esperança
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

Ref.: Solicitação

O vereador que abaixo subscreve requer ao Presidente desta Casa que, após apreciação do
plenário, seja disponibilizada  uma cópia  do  áudio na íntegra  da última reunião  ordinária da
Câmara, realizada em 11.03.2016 .

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um pedido simples para futuras ações.

Sem mais para o momento, agradeço o apoio de todos!

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 16 de março de 2016.

Eder Lima Moreira
Vereador Proponente